
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Barra da Estiva

segunda-feira, 30 de janeiro de 2023 Ano I - Edição nº 00011 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Barra da Estiva publica

Rua Dr. João Moises de Oliveira  | 01 | Centro  | Barra da Estiva-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
1FD9BE2F7DCC10094FBDFD4FC8806179



segunda-feira, 30 de janeiro de 2023  |  Ano I - Edição nº 00011 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Barra da Estiva

SUMÁRIO
• PORTARIA Nº 004-2023.

• RESOLUÇÃO CMAS 01/2023.

Rua Dr. João Moises de Oliveira  | 01 | Centro  | Barra da Estiva-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
1FD9BE2F7DCC10094FBDFD4FC8806179



segunda-feira, 30 de janeiro de 2023  |  Ano I - Edição nº 00011 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Barra da Estiva
Portaria

 

 
 

 

PORTARIA Nº 004/2023 

 
Designa farmacêutica responsável pela 
farmácia do Centro de Atenção 
Psicossocial tipo I do Município de Barra 
da Estiva-BA.   

 
 
O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BARRA DA ESTIVA, Estado da 
Bahia, no uso dos poderes que lhes são conferidos e, 

CONSIDERANDO, a necessidade do Município em dispor de profissional 
habilitado para exercer as funções de Farmacêutico(a) do Centro de Atenção 
Psicossocial do Município;  

 
RESOLVE: 

 
Art. 1º - Designar a Farmacêutica Lélia Pereira dos Santos, inscrita no 
Conselho Regional de Farmácia da Bahia / CRF-BA sob nº 017388, para 
responder pela Farmácia do Centro de Atenção Psicossocial Municipal.   
 
Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura, com efeitos 
retroativos ao dia 09 de janeiro de 2023. 
 
 

Barra da Estiva-Bahia, 24 de janeiro de 2023. 
  
 
 
 

Eudes Santos Alves  
Secretário Municipal de Saúde 

 

Rua Dr. João Moises de Oliveira  | 01 | Centro  | Barra da Estiva-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
FABAA90D81CD590B5DF37B30F086D645

segunda-feira, 30 de janeiro de 2023  |  Ano I - Edição nº 00011 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Barra da Estiva



segunda-feira, 30 de janeiro de 2023  |  Ano I - Edição nº 00011 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Barra da Estiva
Resolução

Rua Dr. João Moises de Oliveira  | 01 | Centro  | Barra da Estiva-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
1FD9BE2F7DCC10094FBDFD4FC8806179


		2023-01-30T17:05:58-0300




